EEMTI DE IGUATU – Cod. Mec. 23283262 – Crede 16
Av. Dr. Holanda Montenegro – 842 – Centro – Iguatu – Ce / CEP 63.504-392 CNPJ 07.954.514/0866-82

PORTARIA Nº 02/2025 20 DE AGOSTO DE 2025

DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DOS

SERVIDORES PARA GESTOR E FISCAL DE

CONTRATOS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A diretora, Maria Gneglauda Holanda , portador do CPF nº 327.170.593-34 matricula nº 1593011x da EEMTI

DE IGUATU , no uso de suas atribuições conferidas no art.89 do Decreto Estadual nº 35.048/2022, resolve designar,

com fulcro no art. 9º, do Decreto Estadual nº 35.322/23, os servidores:

Clarice Cartaxo Cavalcante , Matrícula nº 480663-1-3, denominado GESTOR(A)

Maria Guedes da Silva Alves , Matrícula nº 30032640, denominado SUPLENTE GESTOR;

Fabio Ferreira da Silva , Matrícula nº 40086099, denominado FISCAL;

Diego Alexandre Ferreira , Matrícula nº 40085181, denominado SUPLENTE FISCAL;

Os quais representarão a EEMTI DE IGUATU , com data retroativa a partir 02 de janeiro de 2025, a fim de

gerir e fiscalizar os congêneres desta unidade executora..

Iguatu/Ce, data de assinatura do sistema

MARIA GNEGLAUDA HOLANDA
Gestor Escolar – Diretor
CPF 327.170.593-34
Mat. 1593011x

D
o

c
u

m
e

n
to

 a
s
s
in

a
d

o
 e

le
tr

o
n

ic
a

m
e

n
te

 p
o

r:

M
A

R
IA

 G
N

E
G

L
A

U
D

A
 H

O
L

A
N

D
A

 e
m

 2
0

/0
8

/2
0

2
5

,
à

s
 1

0
:4

4
 (

h
o

rá
ri

o
 l
o

c
a

l
d

o
 E

s
ta

d
o

 d
o

 C
e

a
rá

),
 c

o
n

fo
rm

e
 d

is
p

o
s
to

 n
o

 D
e

c
re

to
 E

s
ta

d
u

a
l
n

º
3

4
.0

9
7

,
d

e
 8

 d
e

 j
u

n
h

o

d
e

 2
0

2
1

.

P
a

ra
 c

o
n

fe
ri

r,
 a

c
e

s
s
e

 o
 s

it
e

 h
tt

p
s
:/

/s
u

it
e

.c
e

.g
o

v
.b

r/
v
a

lid
a

r-
d

o
c
u

m
e

n
to

 e
 i
n

fo
rm

e
 o

 c
ó

d
ig

o

9
F

C
E

-9
1

8
5

-7
2

5
6

-0
8

9
4

.